» Colores de los distintos modelos:
Mod. a (Econémico),

Mod. d (Soldado): Il Il H H H
(Superior) [ W W

Apertura Material

(Class): IR
Colores mod.
Ref.

28.605 a Lateral
227.663 Lateral
227.650 c Lateral
187.865 d Superior
187.354 e Lateral

(Elegance) v

PVC
PVC
Polipiel
PVC 5
Piel 3

am

12x18
13x23
13x23
11 x19

> Dorado sobre negro. Packs de 5 ndm.

Ref.

101.037
101.038
101.039
101.040
101.043
101.044

Numeros

1al5

6al 10
11al 15
16 al 20
21 al 25
26 al 30

12 x 24

Ref.

94.746
96.294
226.477
226.478

> Pinzas

Descripcion

Pincho Inox. @9 x 22 cm
Alambre inox 18/8

1 pincho. Base madera9 x 5,5
3 pinchos. Base madera 20 x 5,5

> Acero Inox.

Ref.

111.374
111.375
111.376
111.377
111.378

Descripcion

Reservado
Reservat
Reserve
Reservato
No Smoking

IRSEBREN

> Bolitas

e

L= &%

» Barra porta comandas inox.

Ref. Modelo cm
103.246 Bolitas 25
103.247 Bolitas 50

103.248 Pinzas 62,5
103.249 Pinzas 100

» Autocopiativos. Medidas 10 x 15 cm.

Ref. Modelo

28.598 Dupicado blanco
28.599 Triplicado blanco
28.600 Triplicado franjas rosas
28.601 Triplicado franjas verdes

» Acero Inox. Numeros troquelados.
Especificar el nimero deseado.

Ref. Descripcién

111.457 Numero del 1 al 100

Carteleria: cartas sobremesa

criie
TULHEL

» Portamenu sobremesa. Base madera pino
natural o barnizado. Interior metacrilato.

> Portamenu sobremesa . Base de madera,
resistente al agua y al sol, y pizarra

> Portamenu de sobremesa de madera
pino natural, caoba o nogal.

Ref. cm Ref. cm Ref. cm
187.349 17 x7 227.692 10x 15 187.341 10x17
227.693 15x 21 187.340 15x22
227.694 21 x 30 187.339 271 x32

» Base en Acero Inox 18/10. Fundas
transparentes en pack de 3.

» Pack 2 bases acero inox mate. Fundas
transparentes en pack de 3.

» Pack 2 bases madera. Fundas
transparentes en pack de 3.

Ref. Descripcion cm Ref. Descripcion cm Ref. Descripcion cm

200.125 Pack 2 bases 85x4x4 111.618 Base inox 8x7x2
200.149 Pack 3 fundas 16,5x 11,5 200.149 Pack 3 fundas 16,5x 11,5
200.150 Pack 3 fundas 20x 12 200.150 Pack 3 fundas 20x 12

200.127 Pack 2 bases 8,5x6x 4,5
200.149 Pack 3 fundas 16,5x 11,5
200.150 Pack 3 fundas 20x 12

> Base en madera pino natural o barnizada » Portamenu de sobremesa en

» Acero inox
y pizarra en vertical. metacrilato.

Ref. cm

200207 ©7,5% 18,5 Ref. o Ret. cm

200.208 @7,5x29 187.338 15x22 227.672 6Xx6

200.209 7,5 x 46 187.337 21 x32 227.673 7x 11
227.674 10x 15
227.675 15x21
227.676 21 x 31





